Obs.: Utilizar papel timbrado da convenente
Anexo I –  DOCVARIABLE title \* MERGEFORMAT Modelo de Ofício de Encaminhamento de Prestação de Contas

Ofício nº  ....../........

Local/Data.

Excelentíssimo Senhor

ARMANDO VERGÍLIO DOS SANTOS JÚNIOR

Secretário de Estado de Relações Institucionais -SERINT

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, para apreciação, a Prestação de Contas, parcela(s)...... (número(s) ou única), dos recursos do Fomento nº ..../...., processo nº............. celebrado entre o Estado de Goiás, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS – SERINT repassados pelo Estado de Goiás, e a Organização da Sociedade Civil ................., composta dos seguintes documentos:

1 - ...... (relacionar os documentos juntados de acordo com o disposto na cláusula específica “Da Prestação de Constas” do respectivo Termo de Fomento e Checklist).

Coloco-me à disposição de V. Exa. para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Assinatura e nome do responsável

legal da Organização da Sociedade Civil

Obs.: Além da documentação acima relacionada, a OSC poderá encaminhar outros documentos visando à complementação da prestação de contas.